Lote Relâmpago – até dia 29/07/2025 – R$ 79,90 (Setenta e nove reais e noventa centavos) + taxa de 

manutenção do site, ou atingir o limite de inscritos; 
· 1º LOTE - Até dia 17/08/2025 - R$ 99,90 (noventa e nove reais e noventa centavos) + taxa de manutenção do 

site, ou atingir o limite de inscritos. 
· 2º LOTE - Até dia 04/09/2025 - R$ 109,90 (Cento e nove reais e noventa centavos) + taxa de manutenção do 
site, ou atingir o limite de inscritos. 

KIT QURO CORRER: sacoxila, medalha, vários brindes, número de peito, chip descartável, kit lanche e kit hidratação. 

Lote Relâmpago - até dia 29/07/2025 – R$ 59,90 (Cinquenta e nove reais e noventa centavos) + taxa de

[...]

2º LOTE - Até dia 04/09/2025 - R$ 89,90 (Oitenta e nove reais e noventa centavos) + taxa de manutenção do site, ou 

atingir o limite de inscritos. 

LOTE EXTRA: sacoxila, camisa, medalha, número de peito, chip descartável, kit lanche e kit hidratação. 
Até dia 04/09/2025 - R$ 109,90 (Cento e nove reais e noventa centavos) + taxa de manutenção do site, ou 

atingir o limite de inscritos. 

1. Para IDOSO com idade a partir de 60 anos, tem direito a 50% de desconto no valor, exceto lote promocional, relâmpago, lote 
as escuras e primeiro lote. Conforme a Lei 10.741/03 23.